ANT1204F005R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Yageo ANT1204F005R0915A Yageo Поставщик Yageo Дистрибьютор
Yageo
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ ANT1204F005R0915A
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Yageo
ОПИСАНИЕ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 56398 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ -
ПРЕКРАЩЕНИЕ Solder
СЕРИИ 1204
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ 10dB
МОЩНОСТЬ - МАКС 1W
УПАКОВКА Original-Reel®
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 311-4608-6
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.063" (1.60mm)
УСИЛЕНИЕ 1.59dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ -
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 915MHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 915MHz General Purpose Chip RF Antenna 1.59dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ General Purpose
ТИП АНТЕННЫ Chip
ANT1204F005R0915A
номер части: ANT1204F005R0915A
Изготовитель / Производитель: Yageo
Описание товара RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 56398 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204F005R0915A.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики ANT1204F005R0915A
ANT1204F005R0915A.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
ANT11TS33M5IB
Производители:  Dynastream Innovations Inc.
Описание:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
В наличии:  4764 pcs
RFQ
ANT1204F007R0870A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  162049 pcs
RFQ
ANT1010B00FT1575S
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
В наличии:  33620 pcs
RFQ
ANT1204LL05R0915A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  31653 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  43038 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  53272 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  102752 pcs
RFQ
ANT1005LL14R2400A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  506437 pcs
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  39586 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Производители:  Dynastream Innovations Inc.
Описание:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
В наличии:  6549 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
Производители:  TDK Corporation
Описание:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
В наличии:  24469 pcs
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Производители:  Yageo
Описание:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
В наличии:  88058 pcs
RFQ